

Ekstra Ordinær General Forsamling

Ejerforeningen Lindevang 7EZ

Afholdt d. 28.03.2017 kl. 19.00

Lindevangshusene 68 kælderen, Bestyrelseslokalet

Ejerforeningen Lindevang 7EZ

Mødeindkaldelse til: **Ekstraordinær generalforsamling 2017**

Dato: 19. november 2017 kl. 19.00

Sted: Lindevangshusene 68 kælderen, Bestyrelseslokalet

Agenda: Iht. Beslutning på Ordinær General Forsamling 2016, så indkaldes til ekstra ordinær general forsamling for at få valgt bestyrelsesmedlemmer til bestyrelsen for at overholde vedtægterne.

1. Valg af dirigent
2. Valg af bestyrelsesmedlemmer
3. Evt.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Det følgende referat er fra den ekstra ordinære general den 28.marts 2017

1 Valg af dirigent

Bestyrelsesformanden varetog denne opgave

Der blev budt velkommen og det blev indledningsvist konstateret at indkaldelsen til den ekstra ordinære general forsamling var rettidigt indkaldt iht. vedtægterne.

2. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Det blev kort fremlagt, at Bestyrelsen inden for kort ville bestå af 2 bestyrelsesmedlemmer, da det 3. medlem ønskede at træde ud af bestyrelsen. Da der vedtægtsmæssigt skal være minimum 3 medlemmer i bestyrelsen for at den kan være beslutningsdygtig, så var der behov for at der som minimum var en person der ville træde til i bestyrelsen.

Det blev fremlagt at Henriette Halgreen Lindevanghusene 56 2 MF stillede op til bestyrelsen. Der blev yderligere spurgt fra bestyrelsens side om der var andre der ville stille op som henholdsvis det 4. og 5. bestyrelsesmedlem, hvilket der ikke var.

Der blev efterfølgende foretaget en afstemning om valg af det 3. bestyrelsesmedlem og alle 15 stemmeberettigede stemte for at Henriette Halgreen tiltrådte bestyrelsen.

3. Evt.

Der blev spurgt ind til om asfalt hullerne på den nordlige side af ejerforeningen blev lavet. Svaret var at den nordlige side ikke tilhørte ejerforeningen, man at der har været rettet henvendelse til ejeren om at få udbedret asfalten. Bestyrelsen lovede at rette henvendelse igen til ejeren af matriklen.

Herefter afsluttede den ekstra ordinære general forsamling.

Formand


Henrik Mann

Kasserer


Jørgen Laurson

Næst Formand


Preben H. Filstrup